贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2021〕38 号

关于我院 2020 年省教育厅课程思政示范项
目申报评审结果公示的通知

各二级学院（部）：

根据《省教育厅办公室关于开展课程思政示范项目建设

工作的通知》（以下简称“通知”），其中“课程思政示范

课程、教学名师和团队项目”，经个人申报、各二级学院（部）

审核、教务处核对后共计有 4 个项目进行申报。根据通知要

求我院可以推荐 2个进入省级评审，经院内教指委专家评审，

现将评审结果公示如下：

序号 课程名称 课程负责人 专家打分 是否推荐

1 财政学 刘玲娅 95.00 拟推荐

2 组织行为学 张淑敏 92.67 拟推荐

3 IT 项目管理 张定祥 87.33 否

4 电子支付与

商务安全

陆元婷 86.33 否

公示时间：2021 年 3 月 25 日——2021 年 3 月 29 日。

公示期间学院纪委设立举报电话和举报信箱，受理师生

监督举报。

举报电话：0851-84602915。

举报邮箱：gzsxyjjjcs@163.com。

联系人：刘玲玲 袁华

联系电话：13985113230 13765121199

教务处

2021 年 3 月 25 日

贵州商学院教务处 2021 年 3 月 25 日印发